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Krośniewice, 02.11.2021 r.  

 

IŚZ.271.14.7.2021 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na „Przebudowę targowiska w Krośniewicach”. Numer 
postępowania: IŚZ.271.11.2021 

 

 

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2320) Zamawiający – Gmina Krośniewice wyjaśnia 
treść Specyfikacji Warunków Zmówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielnie zamówienia 
publicznego na przebudowę targowiska w Krośniewicach, w związku z zapytaniem Wykonawcy: 

 
PYTANIE 1: 
Czy jest możliwość wystawiania faktur częściowych za poszczególne etapy według protokołu 
zaawansowania prac co 21 dni.  

Odpowiedź: 
Zamawiający – Gmina Krośniewice wyjaśnia, że sposób rozliczenia za wykonany przedmiot umowy 
określa m.in. § 6 ust. 6 wzoru umowy, stanowiącej załącznik Nr 7 do SWZ, który stanowi, że: 
„6. Rozliczenie pomiędzy Stronami za wykonane przedmiotu umowy następować będzie 
sukcesywnie na podstawie faktur dostarczonych przez Wykonawcę Zamawiającemu, wystawionych 
na podstawie zatwierdzonego przez strony umowy protokołu częściowego odbioru (częstotliwość 
wystawiania faktur VAT ustalona zostanie na podstawie zatwierdzonego harmonogramu rzeczowo – 
finansowego z uwzględnieniem limitów wydatków na poszczególne lata).”  
 
PYTANIE 2: 
Czy istnieje możliwość przejęcia obowiązku uregulowania płatności podwykonawcą przez Faktora tak 
zwana, cesja wierzytelności oczywiście za potwierdzone ilości wykonanych prac protokołem 
przerobowym.  

Odpowiedź: 
Zamawiający – Gmina Krośniewice nie wyraża zgody na cesję wierzytelności Wykonawcy  
na Podwykonawcę i tym samym bezpośrednich płatności Podwykonawcy. 
 
 

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić 
powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. Mając na uwadze treść wyjaśnień do SWZ, 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.  
 
 
 

Z poważaniem 

 
 
Burmistrz 

 
      Katarzyna Erdman 
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